PAGE
2

[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2015 года

                                                                      № 3
поселок Октябрьский
Об утверждении Порядка подведения итогов продажи муниципального имущества Новоуманского сельского поселения Ленинградского района  и порядка заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества без объявления цены
Во исполнение представления прокуратуры  Ленинградского района от 15 декабря 2014 года  №7-01-2014 «Об устранении нарушений  законодательства в сфере муниципальной собственности», в  соответствии с пунктом 5 статьи 24 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 6 октября 2003 года    №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Новоуманского сельского поселения   Ленинградского района    п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить Порядок подведения итогов продажи муниципального имущества Новоуманского сельского поселения Ленинградского района и порядок заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества без объявления цены (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее  постановление   вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Новоуманского сельского
поселения Ленинградского района                                                            В.А.Белик
Проект внесен:

Специалист 1 категории (юрист)

администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                    Л.А.Вербицкая
2
Проект согласован:
Специалист 1 категории (по земельным вопросам)
администрации  Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                    Г.В.Федоренко
Специалист 1 категории (делопроизводитель)

администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                 Р.И.Михайленко